
 a  

 
 

MOD. 2120-11  
Oposicion211.odt  

COD.TRAB. 573702  

 

Pág. 1  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX34P20-8 

 
RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 
ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN SEGURIDAD, POR EL 
TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR ORDEN DE 24 DE JULIO DE 
2020, DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA (B.O.R.M. DE 29 DE JULIO 
DE 2020), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN 
APROBADO EL CURSO SELECTIVO DE LA FASE DE OPOSICIÓN. 
 
 Habiendo finalizado el CURSO SELECTIVO de la fase de oposición de las pruebas selectivas 
para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Seguridad, por el turno de promoción interna, 
el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general sexta de la Orden de 17 de junio de 
2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las 
convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(B.O.R.M. de 26 de junio de 2004). 
 

R E S U E L V E : 
 
PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado el CURSO SELECTIVO de la fase 
de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción 
Seguridad, por el turno de promoción interna, con indicación de la puntuación obtenida en el mismo, 
que se recoge en el/los Anexo/s. 
 
SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la 
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 
14, 30011 de Murcia) y en lugar del examen la presente Resolución. 
 
TERCERO.- Los/Las aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7.3 de la 
Orden de 17 de junio de 2004, deberán presentar en el plazo de 10 días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la exposición de la presente Resolución, la documentación acreditativa de los méritos 
contenidos en el baremo establecido en 7.3 de la Orden de 17 de junio de 2004. 
 

Murcia, 9 de marzo de 2022 
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

 
 
 

Francisco Javier Valverde Cegarra

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
10

/0
3/

20
22

 0
9:

25
:0

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
20

37
74

0-
a0

4b
-b

47
b-

fe
47

-0
05

05
69

b6
28

0



 a  

 
 

MOD. 2120-11  
Oposicion211.odt  

COD.TRAB. 573702  

 
 
 

 

Pág. 2  

 

 

CÓDIGO: CFX34P20-8 
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE 
TRABAJO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN SEGURIDAD  

 
ANEXO 

ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA 

 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
CURSO 

SELECTIVO   TOTAL 
1 ***3754** VIVANCOS GARNES, MARI CARMEN 37.834   37.834 
2 ***7104** FERNANDEZ VERA, ZACARIAS 36.681   36.681 
3 ***8463** GARRIDO NOGUERA, JUAN CARLOS 35.884   35.884 
4 ***7749** CHACON SAURA, JUAN ANTONIO 35.738   35.738 
5 ***2873** SANCHEZ MARTINEZ, BENIGNO 35.385   35.385 
6 ***0275** EGEA ALVAREZ, JUAN PEDRO 35.168   35.168 
7 ***2712** ANDUJAR MENDEZ, PEDRO JOAQUIN 35.084   35.084 
8 ***0899** GARRIDO BARBA, JOSE MARIA 34.701   34.701 
9 ***8527** GARRIDO NOGUERA, JOSE MARIA 34.444   34.444 
10 ***1439** ALARCON ALARCON, JOSE 34.234   34.234 
11 ***2816** MARTINEZ MARTINEZ, JORGE 33.547   33.547 
12 ***2007** PLAZA NAVARRO, MARIO JOAQUIN 33.399   33.399 
13 ***5850** SAURA PEREZ, FRANCISCO 33.370   33.370 
14 ***6001** CARPES RUIZ, ANTONIO 32.654   32.654 
15 ***6926** MUÑOZ RIVERA, ESTEBAN 32.594   32.594 
16 ***5684** GARCIA PEREZ, GINES 32.216   32.216 
17 ***7808** FERNANDEZ NIETO, ANTONIO 32.122   32.122 
18 ***1678** BROX MARTINEZ, JULIAN 32.016   32.016 
19 ***5856** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE 31.680   31.680 
20 ***7503** GUERRERO MIRETE, ANTONIO MIGUEL 31.491   31.491 
21 ***0453** ALCARAZ MORATA, JOSE 31.473   31.473 
22 ***8695** MARTINEZ MORENO, ISABEL JOSE 31.309   31.309 
23 ***4072** MARTINEZ SALMERON, JESUS 31.280   31.280 
24 ***2961** MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO JOSE 31.252   31.252 
25 ***7172** BAÑOS FUENTES, RAFAEL 31.246   31.246 
26 ***5561** CARBONELL CUTILLAS, JOSE FRANCISCO 31.157   31.157 
27 ***6920** PASTOR BENITEZ, JUAN VICENTE 30.825   30.825 
28 ***6113** OLIVA CONESA, FEDERICO LUIS 30.796   30.796 
29 ***0223** ORTIZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE 30.779   30.779 
30 ***7821** ZAPATA ALCARAZ, PABLO 30.599   30.599 
31 ***0112** PEÑALVER HERNANDEZ, MIGUEL 30.482   30.482 
32 ***8719** BELTRAN FERRER, JOSE ALFREDO 30.452   30.452 
33 ***6666** HERNANDEZ SOLANO, ANGEL 30.284   30.284 
34 ***7523** PARRAGA SOLANO, ALFONSO 30.255   30.255 
35 ***5974** HERNANDEZ CREMADES, VICENTE 30.158   30.158 
36 ***1254** CUARTERO FERNANDEZ, GUILLERMO 29.940   29.940 
37 ***7701** MARTINEZ ESPINOSA, ANTONIO JOSE 29.732   29.732 
38 ***3386** BOLARIN LOPEZ, ADORACION 29.720   29.720 
39 ***6920** PEREZ VIDAL, BLAS 29.558   29.558 
40 ***4928** RAMOS SERON, ANTONIO 29.370   29.370 
41 ***6385** GIL OLMOS, MARTIN 29.283   29.283 
42 ***1202** HURTADO LILLO, FERNANDO 28.691   28.691 
43 ***7900** ORENES LOPEZ, LUIS ANGEL 28.198   28.198 
44 ***2994** MARTINEZ VIDAL, JUAN ANTONIO 27.987   27.987 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
10

/0
3/

20
22

 0
9:

25
:0

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
20

37
74

0-
a0

4b
-b

47
b-

fe
47

-0
05

05
69

b6
28

0



 a  

 
 

MOD. 2120-11  
Oposicion211.odt  

COD.TRAB. 573702  

 
 
 

 

Pág. 3  

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
CURSO 

SELECTIVO   TOTAL 
45 ***4426** DURAN MONTESINOS, MIGUEL ANGEL 27.651   27.651 
46 ***0744** GARCIA LOPEZ, RAFAEL 27.090   27.090 
47 ***7128** ALCAZAR MARTINEZ, JUAN 26.947   26.947 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
10

/0
3/

20
22

 0
9:

25
:0

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
20

37
74

0-
a0

4b
-b

47
b-

fe
47

-0
05

05
69

b6
28

0



 a  

 
 

MOD. 2120-11  
Oposicion211.odt  

COD.TRAB. 573702  

 

Pág. 4  

48 ***0209** MARTINEZ ALCAZAR, MANUEL 26.558   26.558 
49 ***5429** MUELAS LOPEZ, FRANCISCO JAVI 24.426   24.426 

VA
LV

ER
DE

 C
EG

AR
RA

, F
RA

NC
IS

CO
 J

AV
IE

R
10

/0
3/

20
22

 0
9:

25
:0

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
20

37
74

0-
a0

4b
-b

47
b-

fe
47

-0
05

05
69

b6
28

0


